
Turnaj mladších žáků 28.5.2011

Napsal uživatel TOM
Sobota, 28 Květen 2011 13:04

 Dne 8.5. v sobotu se konal turnaj mladších žáků. K nám do Lanškrouna přijely další tři týmy, a
to Česká Třebová, Nechanice a Hronov.

      

 

  

První zápas jsme hráli proti České Třebové. Tento zápas jsme hráli navíc, protože na jednom z
turnajů Česká Třebová chyběla. Byl to těžký boj. Česká Třebová ho vyhrála 2:0 na sety. Druhý
zápas jsme hráli proti Hronovu. Hronov je sice silný soupeř, ale na nás zatím nemá. Po
dlouhém boji jsme vyhráli 2:1 na sety. Třetí zápas byl proti Nechanicím. Pro nás celkem lehký
boj, který jsme vyhráli 2:0 na sety. Čtvrtý zápas byl opět proti České Třebové. Tentokrát jsme
jim nic nedali zadarmo, ale stejně nás těsně porazili 2:1 na sety.

  

 

  

 

  

 

  

Sestava : T. Svatoń, D. Stasiowski, V. Tecl, M. Poláček, I. Polášek

 1 / 1


